
Koło matematyczne prowadzi Magdalena Syguła - Iwaniuk. Celem zajęć jest rozwijanie 

umiejętności matematycznych poprzez gry i zabawy oraz pokazanie uczniom, że matematyka 

wcale nie jest trudna. 

 

 
 

Koło plastyczno - techniczne prowadzi Magdalena Syguła - Iwaniuk. Celem zajęć jest 

rozwijanie zdolności i zainteresowań plastycznych uczniów, ich wyobraźni oraz zdolności 

manualnych i poczucia estetyki. 

 

     
 

Koło plastyczno - ekologiczne „Eko - kreatywni” prowadzi Magdalena Musiał. Związane 

jest z propagowaniem wśród wychowanków postawy proekologicznej. Pokazuje, 

że praktyczne działania plastyczne i techniczne umożliwiają wykorzystanie niepotrzebnych 

materiałów tj. rolki po papierze toaletowym, pudełka po lodach, serkach, itp. do niezliczonej 

ilości prac plastycznych i zabaw dla dzieci.  

 

     
 

 



Koło czytelnicze – „Poczytajka” prowadzi Magdalena Musiał. Głównym celem koła jest  

promowanie wśród dzieci czytania i opracowywania bajek, baśni, wierszy, jako sposób na ich 

rozwój, kształcenie, zdobywanie wiedzy i wychowanie szczęśliwego człowieka.  

 

 
 

Koła przyrodnicze „Ja i mój świat” w klasach pierwszych i trzecich prowadzi Joanna 

Lipska – Hościło. Celem zajęć jest pogłębianie wiedzy o środowisku społeczno – 

przyrodniczym, poszerzanie zainteresowań przyrodniczych i proekologicznych, rozumienie 

roli przyrody w życiu człowieka oraz uświadamianie poczucia odpowiedzialności za stan 

środowiska. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koło origami prowadzi Jolanta Lul. Celem zajęć jest wykonanie prostych i złożonych 

składanek z papieru. Zajęcia rozwijają wyobraźnię, uczą dokładności i precyzji manualnej.  

 

 
 

 

Koło papieroplastyki  prowadzi Jolanta Lul. Dzieci na zajęciach  wykonują różnego rodzaju 

prace manualne z papieru, bibuły i krepiny.  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koło plastyczno - techniczne prowadzi Marta Gogiel – Auchimik. Podczas zajęć  uczniowie 

rozwijają aktywność twórczą oraz wyrażają swoje przeżycia w różnych formach 

plastycznych. 

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koło „Łamigłówki” prowadzi Marta Gogiel – Auchimik. Na zajęciach uczniowie doskonalą 

logiczne myślenie i spostrzegawczość pracując w grupie. 

 

 

Koło muzyczne prowadzi Anna Pleskowicz. Dzieci mają okazję podczas zajęć: rozwijać 

swoje pasje muzyczne, uczyć się nowych piosenek, obcować z różnymi instrumentami,  

a także poprzez zabawy muzyczne zrelaksować się i odreagować swoje negatywne emocje.  

 

      



Koło plastyczne prowadzi Izabela Kozikowska. Na zajęciach wychowankowie mogą 

rozwijać swoją kreatywność oraz zdolności plastyczne. Poznają też różne techniki plastyczne, 

które mogą łączyć tworząc ciekawe prace. 

 

     
 

Koło „Gry i zabawy” prowadzi Izabela Kozikowska. Są to zajęcia łączące różne rodzaje 

aktywności, przede wszystkim intelektualnej i ruchowej. Wychowankowie rozwijają swoje 

umiejętności i zdobywają wiedzę poprze zabawę. 

 

 
 

 


